dokumentáció „műszaki dokumentáció 1-2-3” című melléklete tartalmazza.

2. A SZERZŐDÉS ÖSSZEGE, A TARTALÉKKERET ÉS AZ ELŐLEG 
FELHASZNÁLÁSA:

2.1. A vállalkozói díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki tartalmára 
vonatkozó költségét a jelen szerződésben meghatározott átadási határidőre:

nettó 329.981.066,- Ft., azaz nettó háromszázhuszonkilencmillió-kilencszáznyolcvanegyezer-  
hatvanhat forint
+ ÁFA 89.094.888,- Ft., azaz nyolcvankilencmillió-kilencvennégyezer- 
nyolcszáznyolcvannyolc forint

Összesen: bruttó 419.075.954,- Ft., azaz bruttó négyszáztizenkilencmillió-hetvenötezer- 
kilencszázötvennégy forint

+ 5% tartalékkeret: 16.499.053,- F.t, azaz nettó tizenhatmillió-négyszázkilencvenkilencezer- 
ötvenhárom forint
+ ÁFA 4.454.744,- Ft., azaz négymillió-négyszázötvennégyezer-hétszáznegyvennégy. forint 
Összesen: bruttó 20.953.797,- Ft., azaz bruttó húszmillió-kilencszázötvenháromezer- 
hétszázkilencvenhét forint

Mindösszesen: bruttó 440.029.751,- Ft., azaz bruttó négyszáznegyvenmillió- 
huszonkilencezer-hétszázötvenegy forint

A nyertes ajánlat alapján az alkalmazott építőipari rezsióradíj: 7.500,-Ft.

2.2. A tartalékkeret kizárólag a beruházás teljesítéséhez szükséges, a szerződéskötés időpontjában 
előre nem látható körülmény miatt indokolttá vált és a rendeltetésszerű és biztonságos